DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DAS LEIS DE
NEWTON COMO PROCESSO ALGORÍTMICO E O DESENVOLVIMENTO DO
PENSAMENTO COMPUTACIONAL de autoria de VENERANDO SANTIAGO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP
referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91143

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91143